1

 平成３１年 3 月 19 日

各  位

会 社 名 上 新 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役兼社長執行役員 中 嶋 克 彦

 （コード番号:8173  東証第一部）

問 合 せ 先
執  行  役  員

経理部長兼経営企画部長
大 代   卓

 （TEL. 06-6631-1161）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり株主優待制度の一部変更を行うこととしましたので、お知らせいたします。

記

１.変更の理由

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を一層高め、

中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加促進を目的として、株主優待制度を導入して

おります。

この度、上記目的をより一層推進するため、一部変更を行うものであります。

２.変更の内容（下線は変更箇所を示しております。）

①現行の優待内容

   「株主ご優待券（200 円券）」を以下の基準により贈呈いたします。

ご所有株式数

（毎年 3 月末日現在）
贈呈内容

2 年以上継続保有の株主様に

追加贈呈

100 株以上 500 株未満 10 枚（ 2,000 円分） -

500 株以上 2,500 株未満 55 枚（ 11,000 円分） 30 枚（ 6,000 円分）

‘2,500 株以上 5,000 株未満 110 枚（ 22,000 円分） 60 枚（ 12,000 円分）

‘5,000 株以上 165 枚（ 33,000 円分） 90 枚（ 18,000 円分）

ご所有株式数

（毎年 9 月末日現在）
贈呈内容

2 年以上継続保有の株主様に

追加贈呈

全株主様 25 枚（ 5,000 円分） -

（注）1．「株主ご優待券（200 円券）」は、1 回 2,000 円（消費税込み金額）以上のお買物につき、

お買い上げ金額 2,000 円毎に各 1枚（200 円券）ご使用いただけます。

2．2 年以上継続保有の確認は、毎年 3 月末日の株主名簿に同一の株主番号で、連続して 3 回

以上記載または記録された株主様といたします。

3．毎年 9 月末日現在の株主様への「株主ご優待券（200 円券）」は、12 月上旬に発送する予

定の「営業の中間ご報告」に同封いたします。有効期限は、翌年の 3 月末日までとさせて

いただきます。

2

   ②変更後の優待内容

   「株主ご優待券（200 円券）」を以下の基準により贈呈いたします。

ご所有株式数

（毎年 3 月末日現在）
贈呈内容

2 年以上継続保有の株主様に

追加贈呈

100 株以上 500 株未満 11 枚（ 2,200 円分） -

500 株以上 2,500 株未満 60 枚（ 12,000 円分） 30 枚（ 6,000 円分）

‘2,500 株以上 5,000 株未満 120 枚（ 24,000 円分） 60 枚（ 12,000 円分）

‘5,000 株以上 180 枚（ 36,000 円分） 90 枚（ 18,000 円分）

ご所有株式数

（毎年 9 月末日現在）
贈呈内容

2 年以上継続保有の株主様に

追加贈呈

全株主様 25 枚（ 5,000 円分） -

（注）1．「株主ご優待券（200 円券）」は、1 回 2,000 円（消費税込み金額）以上のお買物につき、

お買い上げ金額 2,000 円毎に各 1枚（200 円券）ご使用いただけます。

2．2 年以上継続保有の確認は、毎年 3 月末日の株主名簿に同一の株主番号で、連続して 3 回

以上記載または記録された株主様といたします。

3．毎年 9 月末日現在の株主様への「株主ご優待券（200 円券）」は、12 月上旬に発送する予

定の「営業の中間ご報告」に同封いたします。有効期限は、翌年の 3 月末日までとさせて

いただきます。

３．変更の時期

平成 31 年 3 月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様から変更となります。

以上